
CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 15-01-2007 11

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   TỈNH BÌNH THUẬN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc     

   
Số: 52/2006/NQ-HĐND                     Phan Thiết, ngày 12 tháng 12 năm 2006 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về chính sách thu hút bác sỹ về công tác tại Trạm Y tế xã 
và Phòng khám đa khoa khu vực 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 
KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ 7 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003;  
  Sau khi xem xét Tờ trình số 4792/TTr-UBND ngày 06/11/2006 của UBND 
tỉnh về việc đề nghị thông qua chính sách thu hút bác sỹ về công tác tại Trạm Y tế xã 
và Phòng khám đa khoa khu vực; Quyết định số 77/2002/QĐ-UBBT ngày 
31/12/2002 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc Quy định tạm thời một số chính sách 
đào tạo, thu hút nguồn nhân lực và các chính sách để thực hiện các Nghị quyết số 04, 
05 và 07 của Tỉnh ủy; Báo cáo thẩm tra của Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh và ý 
kiến của đại biểu HĐND tỉnh, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1. Nhất trí thông qua Tờ trình của UBND tỉnh về chính sách thu hút bác 
sỹ về công tác tại Trạm Y tế xã và Phòng khám đa khoa khu vực với các nội dung 
chủ yếu sau đây: 

1. Đối tượng được hưởng: 

Bác sỹ công tác tại Trạm Y tế hoặc Phòng khám đa khoa khu vực thuộc địa bàn 
của 86 xã trong tỉnh (có Phụ lục I, II kèm theo). 

Đối với bác sỹ công tác tại các xã, thôn đã hưởng chính sách theo Quyết định 
số 77/2002/QĐ-UBBT ngày 31/12/2002 của UBND tỉnh Bình Thuận về việc Quy 
định tạm thời một số chính sách đào tạo, thu hút nguồn nhân lực và các chính sách để 
thực hiện các Nghị quyết số 04, 05 và 07 của Tỉnh ủy, không được hưởng chính sách 
này. 

2. Mức phụ cấp: 


